АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АДАМОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________                                                                                             _______________
п. Комсомольский
Об утверждении   комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
муниципальных служащих  в администрации муниципального образования
Комсомольский сельсовет Адамовского  района

В соответствии с Федеральным  законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 г. № 650 «О порядке сообщения   лицам.  Замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит  или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты  Президента Российской Федерации»:
1.Утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих  в администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет Адамовский район  согласно приложению.
2. Контроль за настоящим постановлением  возложить на специалиста 1 категории администрации, ответственного за отдел кадров.
2. Постановление  вступает в силу после его подписания и подлежит официальному обнародованию в специально отведенных местах и на сайте администрации .

Глава муниципального образования                                                                    Д.В. Косенко

                                                                                  Приложение
                                                                              к постановлению администрации
                                                                                  муниципального образования
                                                                                  Комсомольский сельсовет
[bookmark: Par71]                                                                                  от                        №     -п

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
администрации муниципального образования Комсомольский сельсовет.

председатель комиссии  -   Косенко  Д.В. – глава муниципального образования

секретарь комиссии        -  Булынко Н.Н. -  специалист I категории  администрации

член комиссии  :

Зозулюк И.В.               -   специалист I категории – бухгалтер администрации
Юдина Л.В.                 -  председатель Совета ветеранов ( по согласованию)